Effettuata, a tal fine, una preliminare indagine di mercato; 

Visto il preventivo n. 106/2025 fornito dalla ditta Endotec SRL (p. IVA 02041120805), acquisito al prot. n. 

2572 (cds.TAR-CZ.REGISTRO UFFICIALE.E) del 16.09.2025, avente ad oggetto un’offerta pari ad € 

4.950,00 (quattromilanovecentocinquanta/00 euro) IVA esclusa; 

Verificato che i prezzi offerti dalla ditta Endotec SRL (p. IVA 02041120805) sono comunque in linea, se 

non inferiori, con i prezzi presenti sul mercato;  

Emersa, dunque, l’opportunità di affidare – mediante Trattativa Diretta su MEPA – l’esecuzione della

[...]

5707268 del 13.10.2025), avente ad oggetto la “Fornitura di n. 

2 (due) defibrillatori semiautomatici per le esigenze del TAR Calabria - Sezione staccata di Reggio Calabria” ed avviata 

con l’operatore economico ditta Endotec SRL (p. IVA 02041120805), per un importo a base d’asta pari ad 

€ 4.950,00 (quattromilanovecentocinquanta/00 euro), giusta preventivo di cui al prot. n. 2572 (cds.TAR-

CZ.REGISTRO UFFICIALE.E) del 16.09.2025;  

Vista l’offerta economica del 14.10.2025, nell’ambito della TD n. 5707268, dell’operatore economico ditta 

Endotec SRL (p. IVA 02041120805), conforme all’importo a base d’asta e pari ad 4.950,00